Republika e Serbisé
KOMUNA MEJIBEBA
Administrata komunale

Numér: 102-208-00-37/2026-000006
Data: 23.01.2026.
MEJIBEHA

Administrata komunale e komunés MEJIBEBA, né bazé t& nenit 48 t&¢ Ligjit pér késhillat
kombétare t& pakicave kombétare (,Gazeta zyrtare e RS-sé”, nr. 72/09, 20/14 — KS. 55/14 e 47/18),
nenit 6, paragrafit 2 t& Regullores pér ményrén e menaxhimit t& listés s& vecant® t& pakicave
kombétare (..Gazeta zyrtare e RS-sé”, numér 61/18) dhe nenit 136 t& Ligjit pér procedurén e
pérgjithshme administrative (,,Gazeta zyrtare e RS-sé”, nr. 18/16 ¢ 95/18 - interpretimi autentik). merr

VENDIM

FSHIHET NDRYSHIMI | TE DHENAVE né Listén e veganté & zgjedhésve shqiptare &
pakicés kombétare me nurim serial 767285

nga: BEJIQ gl DINORJA, numri personal i identifikimit CEEEED. i/c lindur
G . ojinia feméror, ngoCHEEEEED O, IS MEDVEGIA,

késhté q& béhet: BEJIQ GEEEED DINORJA, numri personal i identifikimit D
i/e lindur GEEEEEEEED 1 I cjinia feméror, nga CEIIIIIININEINEEINNNNNNNED GERED

@ MEDVEGIA,

Né bazé t¢ NDRYSHIME VENDIT TE BANIMIT.
Arsyetim

N& bazé t& aktit t& Ministrisé s& punéve té Brendshme, DP pér MEJIBEBA, pér regjistrimin e
vendbanimit t& t& eméruariVeméruarés, numér / prej 20.01.2026, raportit nga Lista Unike té
zgjedhiésve nga 21.01.2026, organi kompetent nga neni 48, paragrafi 3 i Ligjit pér Késhillat kombétare
t& Pakicave Kombétare, ka vendosur si né dispozitivin e vendimit.

Udhézim pér mjet juridik: Kundér kétij aktvendimi mund t€ paraqitet ankesa né Ministring e
té Drejtave té Njeriut e t&¢ Pakicave dhe e Dialogut Shogéror, né afat prej 15 ditésh nga dita e pranimit
t¢ aktvendimit.
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